



**DENOMINAZIONE COMMERCIALE:** Sugo Bruschetta

**INGREDIENTI:** polpa di pomodoro 74%, concentrato di pomodoro 21%, olio extra vergine di oliva, aglio 1%, sale, origano 0.4%.

**ALLERGENI:** prodotto in un laboratorio che utilizza anche frutta a guscio, senape e sedano

**IDENTIFICAZIONE – RINTRACCIABILITA':** lotto (gg – mm – aaaa)

**SHELF LIFE:** 24 mesi dalla data di produzione.

**TRASPORTO:** temperatura ambiente

**CONSERVAZIONE:** In luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore. Dopo l'apertura conservare in frigorifero a temperatura di 4°C.

**TIPO DI CONFEZIONE:** Vaso in vetro. Tappo a vite.

**PESO NETTO UNITARIO:** 180 g

<b>Valori Nutrizionali Per 100 gr.</b>	
Calorie	508 Kcal, 237 KJ
Grassi Totali	1.9 g
Di cui Saturi	0.8 g
Carboidrati	7.1 g
Zuccheri	6.0 g
Proteine	1.7 g
Sale	1.16 g